CONCURSO PÚLICO Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR Nº 06/2024

JOSÉ APARECIDO BORGES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

João Ramalho, Estado do São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em

observação ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO

o presente Edital de classificação preliminar das provas objetivas aplicadas no

dia 16 de junho de 2024, referente ao Concurso Público nº 01/2024.

I – CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1 - DIVULGAR A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR da Prova Objetiva realizada

no dia 16 de junho de 2024 do Concurso Público nº 01/2024, cujo teor pode ser

consultado no site http://www.portal.alphaselecoes.com.br  e no site da Câmara

Municipal de João Ramalho https://www.camarajr.sp.gov.br, no ANEXO I, a partir

das 17h00 do dia 28 de junho de 2024.

1.2 - ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 02 dias para interposição

de recursos, iniciando no dia 29 de junho de 2024 e encerrando no dia 30 de

junho de 2024. Os recursos devem ser interpostos no site da ALPHA

CONCURSOS http://www.portal.alphaselecoes.com.br, na área do candidato –

RECURSOS. Qualquer recurso fora deste período será considerado precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

João Ramalho/SP, 28 de junho de 2024.

JOSÉ APARECIDO BORGES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

http://www.portal.alphaselecoes.com.br/
https://www.camarajr.sp.gov.br/
http://www.portal.alphaselecoes.com.br/

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO, COMPRAS E
TESOURARIA

Assistente Administrativo, Financeiro, Compras e Tesouraria

ENSINO MEDIO COMPLETO - MANHÃ

CLASS.  INSC CANDIDATO CPF
PARCIAL

NASC. C.E. L.P. MAT. C.G. N.P.O.

1 35574  LUIZ GERALDO FLOETER
GUIMARÃES

***.853.598-** 11/05/1970 35.00 22.50 22.50 10.00 90.00

2 35760  MATHEUS DE AQUINO BARBOSA ***.999.508-** 26/10/1996 35.00 17.50 25.00 12.50 90.00

3 35656  LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA
MARTINS

***.126.698-** 14/04/1994 32.50 20.00 25.00 10.00 87.50

4 35677  THIAGO MARCELO REIS ***.960.868-** 04/05/1985 32.50 17.50 25.00 10.00 85.00

5 35776  FELIPE AGUIAR DA SILVA ***.807.208-** 04/12/1990 30.00 17.50 25.00 12.50 85.00

6 35642  ELVIS RICARDO ABE DE SOUSA ***.779.538-** 04/10/1992 30.00 20.00 25.00 7.50 82.50

7 35700  REGINALDO CESAR DA SILVA ***.948.228-** 29/11/1987 30.00 20.00 22.50 10.00 82.50

8 35643  ROGERIO ALEX ROMEIRO ***.005.778-** 15/05/1985 30.00 20.00 20.00 12.50 82.50

9 35753  JORGE LUIZ BEDIM CARDOZO ***.081.938-** 13/10/1983 27.50 20.00 22.50 12.50 82.50

10 35777  MARIA LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA ***.828.258-** 15/04/1976 25.00 22.50 25.00 10.00 82.50

11 35756  CRISTIANO MAIOLI ***.256.428-** 10/09/1987 25.00 22.50 25.00 7.50 80.00

12 35511  VANESSA PEREIRA SILVEIRA
RODRIGUES

***.894.048-** 08/12/1986 25.00 20.00 22.50 12.50 80.00

13 35625  GRAZIELA DE GOUVEIA MARTINS
EFFGEN

***.226.448-** 08/05/1978 30.00 17.50 20.00 10.00 77.50

14 35629  MARIANA SAMPAIO BASSI JANEGITZ ***.122.978-** 04/03/1996 30.00 15.00 25.00 7.50 77.50

15 35683  MAICON FERNANDO RIBEIRO ***.773.088-** 20/05/1985 30.00 15.00 22.50 10.00 77.50

16 35636  CELIA MEIRELIS DOS SANTOS ***.748.188-** 27/07/1987 27.50 17.50 22.50 10.00 77.50

17 35664  CHRISTIANE DE OLIVEIRA
GONÇALVES

***.204.878-** 16/06/1989 27.50 17.50 22.50 10.00 77.50

18 35532  ANA PAULA DIAS RODRIGUES
LUCHETI

***.750.298-** 03/07/1986 27.50 12.50 25.00 12.50 77.50

19 35573  CAMILA LOPES ***.822.778-** 24/07/1982 25.00 22.50 22.50 7.50 77.50

20 35734  DIOGO TAKASHI OGURA ***.421.568-** 18/08/1986 25.00 22.50 22.50 7.50 77.50

21 35724  BRUNA GALVÃO KRUGER ***.214.668-** 24/08/1990 30.00 20.00 17.50 7.50 75.00

22 35684  JOÃO SERAFIM DOS SANTOS ***.193.238-** 12/05/1972 30.00 17.50 20.00 7.50 75.00

23 35775  ANNELISE APARECIDA PACIFICO ***.525.758-** 10/06/1991 30.00 17.50 20.00 7.50 75.00

24 35713  LUCAS NOGUEIRA GREGORIO ***.469.578-** 26/04/1984 30.00 15.00 22.50 7.50 75.00

25 35614  MARIANNE TREVISAN PEDROTTI
MASSIMO

***.464.598-** 24/05/1993 30.00 12.50 25.00 7.50 75.00

26 35608  LAIS MARTINS DORINI RIGONATO ***.283.518-** 11/11/1993 25.00 17.50 25.00 7.50 75.00

27 35580  LEANDRO ALVES DA SILVA ***.348.318-** 08/07/1989 22.50 20.00 22.50 10.00 75.00

28 35671  LUCAS WILLIAN BARBOSA ***.369.538-** 02/09/1994 22.50 20.00 22.50 10.00 75.00

29 35522  BRUNO TIKANORI SAKATA ***.911.118-** 22/09/1988 27.50 17.50 17.50 10.00 72.50

30 35782  MARIA ANGÉLICA FLOETER
GUIMARÃES

***.841.078-** 23/02/1994 25.00 20.00 22.50 5.00 72.50

31 35588  TIAGO OLIVEIRA DA SILVA ***.296.648-** 05/12/1984 25.00 20.00 20.00 7.50 72.50

32 35584  OTÁVIO AUGUSTO PASCOAL ***.604.648-** 04/02/2002 25.00 20.00 20.00 7.50 72.50

33 35752  JOSÉ VALTER DE JESUS JUNIOR ***.810.318-** 13/04/1984 25.00 17.50 20.00 10.00 72.50

34 35738  BRUNO ROTINA DUTRA ***.195.468-** 28/07/1987 25.00 17.50 20.00 10.00 72.50

35 35594  ANDERSON JOSE DOS SANTOS ***.024.728-** 10/11/1984 25.00 15.00 22.50 10.00 72.50

36 35558  MICHELY MARIA APOLINARIO ***.469.788-** 03/05/2002 20.00 17.50 22.50 12.50 72.50

37 35500  HUGO RAMOS AMORIM GARCIA ***.116.838-** 11/07/1987 15.00 22.50 25.00 10.00 72.50

38 35729  REGIANNE MICHELLE DIAS VIANA ***.276.149-** 07/03/1993 30.00 15.00 17.50 7.50 70.00

39 35676  ELIEZER BARBOSA DE SOUZA ***.306.608-** 05/05/1995 30.00 15.00 17.50 7.50 70.00

40 35501  FRANCINI MARTINS VERISSIMO
RAMOS

***.795.158-** 30/09/1987 27.50 15.00 20.00 7.50 70.00

41 35727  GABRIEL PEREIRA SERVILHA ***.396.588-** 31/12/1997 27.50 12.50 22.50 7.50 70.00

42 35666  PABLO RHIAN BRAZ DA SILVA ***.188.818-** 20/02/2003 25.00 22.50 15.00 7.50 70.00

43 35617  WESLEY RODRIGUES DE SÁ ***.177.948-** 06/07/1993 25.00 17.50 17.50 10.00 70.00

44 35538  ERIC YUJI DE FREITAS TIBA ***.396.408-** 25/11/2001 20.00 20.00 22.50 7.50 70.00

45 35736  MILENA DOS SANTOS MODESTO ***.344.348-** 01/04/1997 30.00 12.50 15.00 10.00 67.50

46 35654  ANA LARA ADORNO DA SILVA ***.447.288-** 22/11/2000 25.00 17.50 17.50 7.50 67.50

47 35682  KELLY CRISTINA BERNARDES
RIBEIRO

***.250.418-** 07/04/1979 25.00 15.00 17.50 10.00 67.50

48 35728  TIAGO ORTIZ JORDÃO ***.761.868-** 04/07/1986 25.00 12.50 22.50 7.50 67.50

49 35711  GISLENE ROSA DE SA ***.097.898-** 10/08/1978 25.00 10.00 20.00 12.50 67.50

50 35745  ANDRÉ SILVA DE OLIVEIRA ***.689.768-** 28/05/1999 22.50 15.00 22.50 7.50 67.50

51 35721  ANDRE LUIZ GONCALVES DE SOUZA ***.304.468-** 04/12/1989 22.50 15.00 20.00 10.00 67.50

52 35639  ANTONIO AFONSO CAZU JUNIOR ***.292.688-** 25/02/1974 22.50 12.50 22.50 10.00 67.50

53 35663  BRUNA ALEXANDRA SILVA DOS
SANTOS

***.965.488-** 17/11/1991 20.00 20.00 20.00 7.50 67.50

54 35605  EUGENIA DA SILVA BORGES ***.513.882-** 18/08/1992 20.00 20.00 17.50 10.00 67.50

55 35587  JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS
DIAS

***.574.858-** 14/10/1979 20.00 17.50 22.50 7.50 67.50

56 35742  CAROLINE FRANCISCO  DOS SANTOS ***.282.588-** 18/09/1996 25.00 17.50 15.00 7.50 65.00

57 35592  LILLIAN AGUIAR GIMENEZ ***.584.548-** 08/06/1993 25.00 12.50 20.00 7.50 65.00

58 35730  ISAMARA DE MENEZES RODRIGUES ***.584.748-** 02/05/1988 22.50 17.50 20.00 5.00 65.00

59 35660  TAOWANE KAROLYNE DA SILVA ***.777.808-** 04/10/1994 22.50 17.50 15.00 10.00 65.00

60 35722  JOVANA BUENO MARTINS ***.341.338-** 05/02/2000 22.50 15.00 22.50 5.00 65.00

61 35679  JOÃO ANTÔNIO DA SILVA
RODRIGUES

***.730.548-** 24/06/1998 22.50 15.00 20.00 7.50 65.00

62 35692  JOSIANE DA LUZ ***.875.218-** 31/03/1979 22.50 15.00 17.50 10.00 65.00

63 35698  GABRIEL SATOSHI DA SILVA SAKATA ***.450.718-** 22/09/2005 20.00 15.00 22.50 7.50 65.00

64 35646  LUIS FELIPE BUENO ***.663.648-** 03/06/1997 20.00 15.00 20.00 10.00 65.00

65 35763  MAYSA FERNANDA CALIXTA DE
SOUZA

***.396.278-** 31/08/1999 17.50 17.50 20.00 10.00 65.00

66 35669  DAVID DE CONTI ***.617.958-** 20/09/1961 25.00 10.00 17.50 10.00 62.50

67 35645  NILSON FERREIRA MARTINS JÚNIOR ***.915.288-** 13/03/1991 22.50 20.00 15.00 5.00 62.50

68 35576  JULIANA CAPELLOTO ARAUJO ***.818.238-** 04/03/1995 22.50 15.00 17.50 7.50 62.50

69 35499  CAIO MATHEUS BOIM ***.690.409-** 25/05/1992 22.50 12.50 20.00 7.50 62.50

70 35590  FERNANDA FLÁVIA SANCHES ***.591.808-** 13/02/1986 22.50 10.00 17.50 12.50 62.50

71 35720  VALDIR NUNES BARBOSA ***.759.958-** 30/01/1978 20.00 17.50 15.00 10.00 62.50

72 35781  NÁGILA VIEIRA CAVALCANTE ***.573.794-** 01/10/1998 20.00 20.00 15.00 5.00 60.00

73 35581  ANA CAROLINA CARAVIERI
MODESTO

***.763.878-** 22/02/1982 17.50 17.50 17.50 7.50 60.00

74 35690  ADILSON NOGUEIRA ***.984.738-** 24/04/1973 17.50 17.50 15.00 10.00 60.00

75 35716  VINICIUS BARBOSA LEITE ***.054.908-** 23/09/1999 17.50 15.00 20.00 7.50 60.00

76 35695  LUCIANA APARECIDA ALVES DE
ALMEIDA

***.292.318-** 06/08/1985 17.50 15.00 17.50 10.00 60.00

77 35674  REINALDO RODRIGUES PENA ***.887.688-** 06/10/1982 15.00 17.50 17.50 10.00 60.00

78 35607  ANDREIA FERNANDA LUIZ DA SILVA ***.911.098-** 10/06/1987 22.50 17.50 10.00 7.50 57.50

79 35606  SABRINA QUAGLIO RAMOS DE
SOUZA

***.147.098-** 16/12/1992 22.50 12.50 15.00 7.50 57.50

80 35701  PEDRO LUCAS CAMPOS DA SILVA ***.655.818-** 01/07/2003 20.00 15.00 17.50 5.00 57.50

81 35524  CLEITON WINICIUS DE SANTANA ***.987.438-** 25/02/1999 20.00 10.00 22.50 5.00 57.50

82 35626  RONALDO IZIDIO DA SILVA ***.447.998-** 17/04/1969 20.00 10.00 15.00 12.50 57.50

83 35702  EDIKARLA BEZERRA FERNANDES ***.182.124-** 11/10/1993 17.50 17.50 17.50 5.00 57.50

84 35778  PRISCILA ANDRESSA FREIRE
CALSADO MADERAL

***.239.478-** 29/12/1991 17.50 15.00 20.00 5.00 57.50

85 35691  BIANCA CAROLINE COSTA DA SILVA ***.723.448-** 21/01/1999 17.50 15.00 15.00 10.00 57.50

86 35582  MARIA FERNANDA CARAVIERI
MODESTO SILVA

***.467.408-** 24/09/2006 15.00 20.00 17.50 5.00 57.50

87 35553  MAURI SERGIO RODRIGUES ALVES
JUNIOR

***.195.718-** 07/12/1997 15.00 12.50 20.00 10.00 57.50

88 35515  GABRIEL CARFI FULANETO ***.771.008-** 28/10/2000 17.50 15.00 12.50 10.00 55.00

89 35739  HENRIQUE LEVANDOSKI PECINATO ***.558.638-** 06/06/2002 17.50 10.00 20.00 7.50 55.00

90 35755  GABRIEL FERREIRA MARTINS ***.413.728-** 23/11/2001 15.00 17.50 17.50 5.00 55.00

91 35704  LUANA APARECIDA DA SILVA ***.960.678-** 15/05/2001 15.00 17.50 15.00 7.50 55.00

92 35719  ANA CLARA APARECIDA RODRIGUES
LOPES

***.290.938-** 12/10/2004 15.00 15.00 17.50 7.50 55.00

93 35585  ESTELA LÍDIA PASCOAL ***.587.128-** 14/07/1975 15.00 10.00 20.00 10.00 55.00

94 35535  LUANA DO NASCIMENTO DAVID ***.357.768-** 28/05/2001 12.50 10.00 22.50 10.00 55.00

95 35693  JONATHAN DE OLIVEIRA MOLINA ***.986.148-** 21/08/1998 20.00 10.00 17.50 5.00 52.50

96 35725  ALINE JOSÉ DA SILVA ***.328.098-** 26/02/1990 20.00 10.00 15.00 7.50 52.50

97 35597  TIAGO RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.771.378-** 31/12/1985 15.00 12.50 17.50 7.50 52.50

98 35717  LUIZ HENRIQUE MEDEIROS ***.245.638-** 17/06/1993 15.00 7.50 20.00 10.00 52.50

99 35550  MARCIA APARECIDA DA SILVA ***.441.478-** 08/12/1986 17.50 15.00 10.00 7.50 50.00

100 35735  ANA CRISTINA CARVALHO ***.373.808-** 25/04/1997 17.50 10.00 15.00 7.50 50.00

101 35754  KLEBER DE BARROS ARAÚJO ***.397.248-** 26/12/1981 15.00 17.50 12.50 5.00 50.00

102 35748  LUCIANA TEJADA FERNANDES ***.032.158-** 19/07/1980 15.00 12.50 15.00 7.50 50.00

103 35749  HELOISA MARIS PEREIRA ***.312.568-** 29/07/1994 15.00 12.50 15.00 7.50 50.00

104 35761  DIANE CRISTINA SANTANA ***.928.998-** 30/11/1981 15.00 15.00 12.50 5.00 Descl.

105 35665  BRUNO CESAR SANTOS DE CONTI ***.366.208-** 29/03/2002 15.00 12.50 15.00 5.00 Descl.

106 35638  ABRAAO LINCOLN ALVES ***.856.788-** 03/01/1985 12.50 12.50 17.50 5.00 Descl.

107 35668  HUGO FERNANDO DE SOUZA
CARREIRO

***.917.488-** 28/06/1997 12.50 12.50 15.00 7.50 Descl.

108 35653  ISABELE CRISTINA DA GAMA
SIMPLICIO

***.023.608-** 02/09/1994 15.00 12.50 10.00 7.50 Descl.

109 35509  RICARDO RODRIGUES DA SILVA ***.693.938-** 12/04/1988 10.00 10.00 15.00 10.00 Descl.

110 35708  KAUÃ FERREIRA DOS SANTOS

SANTANA
***.426.018-** 10/10/2003 7.50 12.50 20.00 5.00 Descl.

111 35577  ANA CAROLINA DE LIMA ***.431.488-** 21/06/1995 12.50 17.50 5.00 7.50 Descl.

112 35678  MARIA EDUARDA PEREIRA DOS
SANTOS

***.349.728-** 07/06/2006 10.00 7.50 12.50 7.50 Descl.

Ausente 35510  EMERSON FERREIRA LIMA ***.204.509-** 13/07/1973 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35718  SIMONE APARECIDA ARRUDA
CORREA

***.123.738-** 15/10/1977 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35712  PAULO CESAR DE AURELIO ***.863.248-** 23/09/1978 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35710  KÁTIA DANIELA JUNQUEIRA DUTRA ***.053.128-** 14/01/1981 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35772  ELAINE CARMELA INOCÊNCIO SILVA ***.020.028-** 07/02/1984 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35598  ANDRÉ CORRÊA MOTTA ***.142.528-** 08/10/1984 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35657  THIAGO DE SOUZA ***.524.958-** 17/02/1986 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35571  JOÃO PAULO BARBOSA SARTORO ***.453.608-** 05/02/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35681  BRUNA LUCIA BRUNHANI DA MOTA ***.699.598-** 08/02/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35504  VANESSA CARFI ***.155.288-** 30/03/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35634  VIVIANE CELESTINO DE SOUZA
COSTA

***.180.638-** 27/09/1990 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35688  DÉBORA DA LUZ DURÃES ***.010.938-** 09/02/1991 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35620  HIROKO EVELIN TAKAHARA
AUGIMERI SILVA

***.812.758-** 05/03/1991 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35757  VINICIUS MENDES BATISTA DE LIMA ***.507.798-** 06/10/1991 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35770  DANIEL SANTOS DA SILVA ***.325.608-** 08/04/1992 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35618  CAROLINE DE JESUS LOBATO ***.389.097-** 10/02/1993 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35707  DIEGO LEIBA MONTEIRO ***.790.958-** 08/08/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35612  GUSTAVO PIRANGA MIGUEL ***.768.368-** 04/02/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35593  PEDRO PAULO DE ARAUJO DIAS ***.044.618-** 26/05/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35740  ALAN FELIPE BARBOSA ***.609.528-** 13/07/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35758  ROBERTA RAMOS DOS SANTOS ***.244.308-** 24/07/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35624  EDUARDO LOZANO INÁCIO ***.039.788-** 26/08/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35743  JOAO PAULO DE SOUZA ANTONIOLI ***.262.838-** 11/11/1997 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35564  ISIS FASSA MOREIRA ***.248.738-** 26/06/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35696  EMANUEL RODRIGUES DA SILVA ***.548.258-** 25/12/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35492  LEONARDO HENRIQUE DE OLIVEIRA ***.686.188-** 20/03/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35780  MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA ***.937.798-** 26/07/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35632  GIOVANA BATISTA MALACRIDA ***.913.058-** 24/11/2000 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35784  LETICIA DE JESUS DIAS ***.016.188-** 08/09/2001 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35555  ANNELISE DE MORAIS FAGUNDES ***.231.848-** 12/03/2002 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.

Ausente 35484  HELLEN CAROLYNNE DE MORAES
ROSA

***.744.378-** 06/02/2006 0.00 0.00 0.00 0.00 Descl.